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PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Nit. 800.037.800-8.
DEMANDADO: CELSO DEVIA PEREZ

RADICADO: 2021-00247

ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO.

MIGUEL FERNANDO MORENO CABRERA, mayor de edad, domiciliado en la
ciudad de Neiva, identificado con la cédula de ciudadania No. 1.075.240.806 de
Neiva, portador de la Tarjeta Profesional No. 242.597 del C.S.J, obrando como
procurador Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., comedidamente
me permito allegar las liquidaciones de los créditos de la demanda a fin de que se
efectie el tramite de que trata el articulo para que 446 del Coédigo General del

Proceso.

Anexos:

Liquidacion del crédito de los pagarés No. 066136100004523 'y

066136100009611.
Renuncio a términos de notificacion y ejecutoria de auto favorable.

Cordialmente,

NDO MORENO CABRERA
.A1.975.240.806 de Neiva
P. 242.597 del CSJ.
Cel. 317 8549166.
£ morenocyasociados@gmail.com

MIGUEL
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ABOGADOS CONSULTORES

Ultimo periodo de interés ingresado: nov-2023
Valor adeudado: $5,624,531
Fecha en que debio pagar: 3-mar.-2021
Fecha en que va a pagar: 22-nov.-2023
Dias de mora: 994
Tasa de interés a la fecha de pago: 34.28%
Tasa interes diario: 0.093918%
Total intereses moratorio: $5,251,000
Total intereses remuneratorio: $786.042
Total a pagar: $11,661,573

4-mar.-2021 31-mar.-2021 28 S 5,624,531 $ 147,908.21 | S 5,772,439.21
1-abr.-2021 30-abr.-2021 30 S 5,624,531 $ 158,473.09 | $ 5,930,912.30
1-may.-2021 | 31-may.-2021 31 S 5,624,531 $ 163,755.52 | S 6,094,667.82
1-jun.-2021 30-jun.-2021 30 S 5,624,531 | $ 158,473.09 | S 6,253,140.91
1-jul.-2021 31-jul.-2021 31 S 5,624,531 | $ 163,755.52 | $  6,416,896.43
1-ago.-2021 31-ago.-2021 31 S 5,624,531 $ 163,755.52 | S 6,580,651.95
1-sep.-2021 30-sep.-2021 30 S 5,624,531 $ 158,473.09 | $ 6,739,125.04
1-oct.-2021 31-oct.-2021 31 S 5,624,531 $ 163,755.52 | S 6,902,880.56
1-nov.-2021 30-nov.-2021 30 S 5,624,531 $ 158,473.09 | S 7,061,353.65
1-dic.-2021 31-dic.-2021 31 S 5,624,531 | $ 163,755.52 | S 7,225,109.17
1-ene.-2022 31-ene.-2022 31 S 5,624,531 | $ 163,755.52 | S  7,388,864.69
1-feb.-2022 28-feb.-2022 28 S 5,624,531 $ 147,908.21 | $ 7,536,772.90
1-mar.-2022 31-mar.-2022 31 S 5,624,531 | $ 163,755.52 | S 7,700,528.42
1-abr.-2022 30-abr.-2022 30 S 5,624,531 $ 158,473.09 | S 7,859,001.51
1-may.-2022 | 31-may.-2022 31 S 5,624,531 | $ 163,755.52 | $ 8,022,757.03
1-jun.-2022 30-jun.-2022 30 S 5,624,531 | $ 158,473.09 | S 8,181,230.12
1-jul.-2022 31-jul.-2022 31 S 5,624,531 | $ 163,755.52 | $  8,344,985.64
1-ago.-2022 31-ago.-2022 31 S 5,624,531 $ 163,755.52 | S 8,508,741.16
1-sep.-2022 30-sep.-2022 30 S 5,624,531 | $ 158,473.09 | S 8,667,214.25
1-oct.-2022 31-oct.-2022 31 S 5,624,531 | $ 163,755.52 | S 8,830,969.77
1-nov.-2022 30-nov.-2022 30 S 5,624,531 | $ 158,473.09 | S 8,989,442.86
1-dic.-2022 31-dic.-2022 31 S 5,624,531 | $ 163,755.52 | $ 9,153,198.38
1-ene.-2023 31-ene.-2023 31 S 5,624,531 $ 163,755.52 | $ 9,316,953.90
1-feb.-2023 28-feb.-2023 28 S 5,624,531 | $ 147,908.21 | S 9,464,862.11
1-mar.-2023 31-mar.-2023 31 S 5,624,531 | $ 163,755.52 | $ 9,628,617.63
1-abr.-2023 30-abr.-2023 30 S 5,624,531 $ 158,473.09 | S 9,787,090.72
1-may.-2023 | 31-may.-2023 31 S 5,624,531 | $ 163,755.52 | S 9,950,846.24
1-jun.-2023 30-jun.-2023 30 S 5,624,531 $ 158,473.09 | S 10,109,319.33
1-jul.-2023 31-jul.-2023 31 S 5,624,531 $ 163,755.52 | S 10,273,074.85
1-ago.-2023 31-ago.-2023 31 S 5,624,531 $ 163,755.52 | S 10,436,830.37
1-sep.-2023 30-sep.-2023 30 S 5,624,531 $ 158,473.09 | S 10,595,303.46
1-oct.-2023 31-oct.-2023 31 S 5,624,531 S 163,755.52 | S 10,759,058.98
1-nov.-2023 22-nov.-2023 22 S 5,624,531 S 116,213.60 | S 10,875,272.58
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ABOGADOS CONSULTORES

Ultimo periodo de interés ingresado: nov-2023

Valor adeudado: $14,999,880
Fecha en que debio pagar: 17-sep.-2021
Fecha en que va a pagar: 22-nov.-2023

Dias de mora: 796

Tasa de interés a la fecha de pago: 34.28%
Tasa interes diario: 0.093918%
Total intereses moratorio: $11,214,000
Total intereses remuneratorio: $379.177
Total a pagar: $26,593,057

18-sep.-2021 30-sep.-2021 13 S 14,999,880 | S 183,138.26 | S 15,183,018.26
1-oct.-2021 31-oct.-2021 31 S 14,999,880 | $ 436,714.31 | $ 15,619,732.57
1-nov.-2021 30-nov.-2021 30 S 14,999,880 | S 422,626.76 | $ 16,042,359.33
1-dic.-2021 31-dic.-2021 31 S 14,999,880 | $ 436,714.31 | $ 16,479,073.64
1-ene.-2022 31-ene.-2022 31 S 14,999,880 | S 436,714.31 | $ 16,915,787.95
1-feb.-2022 28-feb.-2022 28 S 14,999,880 | $ 394,451.64 | $ 17,310,239.59
1-mar.-2022 31-mar.-2022 31 S 14,999,880 | S 436,714.31 | $ 17,746,953.90
1-abr.-2022 30-abr.-2022 30 S 14,999,880 | S 422,626.76 | S 18,169,580.66
1-may.-2022 31-may.-2022 31 S 14,999,880 | S 436,714.31 | $ 18,606,294.97
1-jun.-2022 30-jun.-2022 30 S 14,999,880 | $ 422,626.76 | $ 19,028,921.73
1-jul.-2022 31-jul.-2022 31 S 14,999,880 | S 436,714.31 | $ 19,465,636.04
1-ago.-2022 31-ago.-2022 31 S 14,999,880 | $ 436,714.31 | $ 19,902,350.35
1-sep.-2022 30-sep.-2022 30 S 14,999,880 | S 422,626.76 | $ 20,324,977.11
1-oct.-2022 31-oct.-2022 31 S 14,999,880 | $ 436,714.31 | $ 20,761,691.42
1-nov.-2022 30-nov.-2022 30 S 14,999,880 | S 422,626.76 | $ 21,184,318.18
1-dic.-2022 31-dic.-2022 31 S 14,999,880 | $ 436,714.31 | $ 21,621,032.49
1-ene.-2023 31-ene.-2023 31 S 14,999,880 | S 436,714.31 | $ 22,057,746.80
1-feb.-2023 28-feb.-2023 28 S 14,999,880 | $ 394,451.64 | $ 22,452,198.44
1-mar.-2023 31-mar.-2023 31 S 14,999,880 | S 436,714.31 | $ 22,888,912.75
1-abr.-2023 30-abr.-2023 30 S 14,999,880 | $ 422,626.76 | $ 23,311,539.51
1-may.-2023 31-may.-2023 31 S 14,999,880 | S 436,714.31 | $ 23,748,253.82
1-jun.-2023 30-jun.-2023 30 S 14,999,880 | S 422,626.76 | $ 24,170,880.58
1-jul.-2023 31-jul.-2023 31 S 14,999,880 | S 436,714.31 | $ 24,607,594.89
1-ago.-2023 31-ago.-2023 31 S 14,999,880 | $ 436,714.31 | S 25,044,309.20
1-sep.-2023 30-sep.-2023 30 S 14,999,880 | S 422,626.76 | $ 25,466,935.96
1-oct.-2023 31-oct.-2023 31 S 14,999,880 | $ 436,714.31 | $ 25,903,650.27
1-nov.-2023 22-nov.-2023 22 S 14,999,880 | S 309,926.29 | $ 26,213,576.56




